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Nr.______, Prot.                                                                                              Tiranë, më ___.___.____ 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. 1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri       Drejtoria  Rajonale  e  OSSH  Tirane   

Adresa        Rr. Reshit Petrela, Perballe  Dispanserise, Tiranë 

Tel/Faks     0694140752 

E-mail        zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Ueb-faqe    www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar / Mallra 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF -12592-07-09-2024 

4. Objekti i kontratës: “Blerje matesa lidhje te re, likujdim anomalish, verifikime sisteme matje 

me kerkese klienti dhe/ose plane OSSH, ne sistem matje, perfshire aksesoret e nevojshem” 

 

5.  Fondi limit: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: : 274,539,086 (dyqind e shtatedhjete e kater 

milion e peseqind e tridhjete e nente mije e tetedhjete e gjashte) Leke pa TVSH ose: konvertuar 

ne 2,736,088.2  (dy milion e shtataqind e tridhjete e gjashte mije e tetedhjete e tete pike dy )Euro 

based on the exchange rate on 09.07.2024 (1 EUR = 100.34 ALL).. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  90 (nentedhjete) dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Date 09.08.2024  Ora 11.00 
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Darling HOXHA 
 

 

 

 

 

Konceptoi: Zh. Bektashi 

Nr. i kopjeve: 3 

Afati i ruajtjes: 5 Vjet 

 

 

http://www.ossh.al/

